*Non quedava este nuevo modo de obligacion alguna para q
no faltasse ningun modo de subencion, cosa que no mas*

Illustris Vir, ac Domine,

Ignoscet quod tuus gracieissimus cuius auctoritate intercedere. Animum mihi simulq; fiduciam addit singulariter illa humanitas, ac suspicienda illa tua, quam Musas univer-
sus, Musarumq; Clientes & Antistites complectentes, bene-
volentia. Hanc memini Academiam hanc nostram
expiri hanc pridem uberrime, et periti Professorer uiri
bursos, et periti singulatim me ipsum, quem fulminissimo
tuo alloquo, cum res turbatas Groningae Olandieq;
in ordinem redigeret Celsissimus Princeps Auriacus, non
una vice dignatur er; ac cuius commendationes in eau-
sa publica Academie fabentissimo pastore non semel ex-
pisti. Patet, quiesce, Vir Illustris, ut in pribatis quod fabri-
cum tuum, submissis ad te votis extorqueam: qui dudum
adolescent fabentissimum tuum in causa pribita affectum
erga me sensi. Publica quicquid, calamitatene dicam fata-
leme necritatem, an bene precipitem hominem in cogitationem
hanc ita pridem in eas angustius adegit, cum Serenissimum
Electorem Brandenburgicum, tum potiorem fidissimum
ipsius Ministerium partem, ut neq; Sereniss. ejus Majestas
tucri commode potuerit eor, quoniam fidem officiis habe-
bat et plante probatus; neq; defendi a fecido impetu
illi, qui Clementissimi filio Domino pastore gerebant ad
dulcissima ac fidissima. sive nempe illud indigenatus ri-
gidissimum, quod in Alibia nostra fecer injuriosam faciem
ac iniustitiae vultu induit, compluribus bonis grabe cepit
exire. Inter quos item Frater meus germanus, Iohan.
Denisingius, qui Petoris Questoriq; munus, quo utrwy
et Sereniss. Electoris Clementia alio applicauit bonorum
omnium genere fungebatur ab aliquot annis, cedere
alii per communem illa necritate adactus est. Natu-
raliter is una mensura est Celsiss. Princeps Auriaci subdi-
tus, ac indigena urbis & Comitatus Moesens, (quod
neq; ipsius mitigare rigorem potuit,) ubi publicis ac pri-
mariis mulieribus facti majoris nostri clementiam ferere

gloriæ ac sempiterne memorie. Principi Mauritii, sub cuius
Hercùs clementissimo miti Abrunculus noster (Reinerus
Vermeren,) Questoratum Pictorio muneri adscium ibidem
sustinuit. Per te, Vir Illustris, facillime fieri aliquando
poterit, ut in Fratre meo manifestum reddatur omnibus, ne
quiaquam minorem esse Clementiam potentiam Celsiss. Prin-
cipis Auricui, Domini nostri Clementissimi, in suis subditis ac
indigenis suorum territoriorum ad ministeria exigendis, quam
fuerit aliorum patinacia in Ducum electorum consilii ar-
decretis turbandi. In Fratrem illum meum, queso, Vir Illu-
stris, conbere benignor fabrui tui radios, secubito oru-
sio feret, gratias ejus animulum, quem reipsa improbae
sataget, admitte. Ad tuam Illustrem Dominacionem,
ubicumque sper affulget illa, configebit meum nomen
referens me ipsum Illustri Vir Dominationi debitorem
sintet, cuñdemus.